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Kraków, dn. 04.06.2018 r.
ZP-271/13-2/2018

DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY

dot. sprawy: ZP/12/2018 – pytania

Szanowni Państwo!

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla 
w Krakowie przetargu na „Dostawę drobnych akcesoriów medycznych różnego typu, artykułów rehabilitacyjnych, akcesoriów eksploatacyjnych do znieczularki, diatermii, ssaków medycznych oraz płynów do obsługi myjek medycznych”, znak sprawy: ZP/12/2018 wpłynęło pytanie dotyczące zapisów SIWZ. 
Treść pytania wraz z odpowiedzią na nie zgodnie z art. 38 ust. 2 przedstawiam poniżej:

Pytanie 1 – pakiet 10
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 10, poz. 9, 10, 12 i 13 w celu przedłożenia oferty konkurencyjnej na akcesoria endoskopowe? Wszystkie parametry ww/w pozycjach są zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2 – projekt umowy § 2 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na CITO do 72 godzin przypadających w dni robocze?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3 – projekt umowy § 5 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i uzupełnienie go w umowie:

„…, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy”?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4 – projekt umowy § 5 dodatkowy zapis
„W przypadku zwłoki w płatności faktury ponad 60 dni Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację następnych dostaw”.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5 – projekt umowy § 6 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie terminu ważności na 12 miesięcy?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie terminu ważności na 12 miesięcy.
Pytanie 6 – projekt umowy § 8 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„…, w terminie 72 godzin w dni robocze licząc od daty otrzymania reklamacji – pod rygorem uznania reklamacji za zasadną?”

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na umieszczenie powyższego zapisu.
Pytanie 7 – projekt umowy § 8 ust. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„… Dostawca dostarczy towar wolny od wad lub brakującą ilość towaru w terminie 3 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną”?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 8 – projekt umowy § 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych odpowiednio z 1% na 0,5% oraz 20% na 10%?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 9 – projekt umowy § 9 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i uzupełnienie go w umowie:

„…, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy”?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na umieszczenie powyższego zapisu.
Pytanie 10 – projekt umowy § 16
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i uzupełninie go w umowie:

„…, zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na umieszczenie powyższego zapisu.
Pytanie 11 – 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacji?

ODPOWIEDŹ: Nie. Wobec Zamawiającego nie został wszczęty proces likwidacji.
Pytanie 12 – pakiet 1, poz. 1, 2
Prosimy o wydzielenie poz. 1 i 2 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Prosimy o dopuszczenie łyżek laryngoskopowych, jednorazowego użycia, do laryngoskopu typu Macintosh w rozmiarach: 

 - 2 (długość 114x szerokość 23-24 mm)

 - 3 (długość 134x szerokość 23-24 mm)

 - 4 (długość 154x szerokość 24-25 mm), 

w ilościach i rozmiarach do wyboru według potrzeb zamawiającego. 

wykonanych z białego plastiku (poliacetalu) o gładkiej i matowej powierzchni. Łyżka zapewniająca łatwą intubację o optymalnej, anatomicznej krzywiźnie i sztywności.

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie osobnego pakietu. Nie wyraża zgody na łyżki o szerokości powyżej 20 mm.
Pytanie 13 – pakiet 5, poz. 3
Prosimy o dopuszczenie elektrody piankowej o wymiarach 176 x 122 mm, o powierzchni całkowitej 169 cm2 i powierzchni przewodzącej 110 cm2, systemem pętli Twin-Safe pozwalającym na równe rozproszenie prądu.

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na elektrodę o powierzchni pow. 90cm
Pytanie 14 – pakiet 5, poz. 4
Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 5 m

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 15 – pakiet 5, poz. 5
Prosimy o dopuszczenie szczypiec o długości 20 cm

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający wyraża zgody.
Pytanie 16 – pakiet 5, poz. 8 i 9
Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 4 m oraz o odstąpienie od wymogu kolorowego znacznika na kablu

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 17 – pakiet 5, poz. 10
Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 150 mm

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 18 
Prosimy Zamawiającego o dostosowanie zapisów SIWZ do wymogów ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U.10.107.679) i wykreślenie wymogu dołączenia do ofert zgłoszenia do rejestru Wyrobów Medycznych. Zgodnie z w/w ustawą Rejestr Wyrobów Medycznych nie istnieje, a jedynymi dokumentami potwierdzającymi fakt dopuszczenia wyrobu medycznego do obrotu i do używania są: deklaracja zgodności i certyfikat CE (jeżeli dotyczy).
ODPOWIEDŹ: Zamawiający punktowi 6 w ust. 7 w Rozdziale 15 SIWZ nadaje następujące brzmienie:

„potwierdzenia zgłoszeń/powiadomień do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, deklaracji zgodności z wymaganiami wspólnoty europejskiej lub innych dokumentów zgodne z wymaganiami wspólnoty europejskiej wydanych przez jednostkę notyfikowaną, oznakowania znakiem CE - wymaganych przez prawo polskie, zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.)”
Pytanie 19 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z zapisu §9 ust.1.1 do 0,2%?
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.
UWAGA:

Zamawiający informuje, iż przesuwa termin składania i otwarcia ofert

Termin złożenia oferty upływa w dniu 07.06.2018 roku, godz. 10:45
Termin otwarcia ofert 07.06.2018 roku, godz. 11:00
Starszy Specjalista

ds. Zamówień Publicznych

mgr Marlena Czyżycka-Poździoch
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